滋賀県ソフトテニス連盟　　行

①申請者【必須】 〒 －

※郵便番号、住所・お名前・フリガナ

をご記入下さい （ﾌﾘｶﾞﾅ）

　氏　名 様 （ 男 ・ 女 ）

②会員番号【必須】

③生年月日 昭和・平成 年 月 日　生

④申請者連絡先【ＴＥＬは必須】

⑤所属クラブ名【必須】

⑥取得大会名【必須】 大会

⑦上記大会での順位【必須】

⑧今回の申請等級【必須】

※下段は申請料になります

⑨過去の取得歴

※過去に取得したことのある方の
８桁の番号をご記入下さい

みご記入下さい

上記のとおり申請料を添えて技術等級を申請いたします【必須】

氏　名 印

☆申請手続きの流れ
１．技術等級申請書（本紙）にご記入、ご捺印のうえ、申請料を添えて下記まで送付下さい。
２．申請書の内容と申請料を確認できた時点で申請の手続きを行います。
３．手続き終了後、日本ソフトテニス連盟より「認定証・バッチ」が事務局宛と送付されます。
４．事務局より申請者宛に「認定証・バッチ」を送付いたします。
☆送付・連絡先 ※

※

※

※

２位

ＴＥＬ

申請年月日 2017

１位 ベスト３２ベスト１６ベスト８ベスト４

日

技　術　等　級　申　請　書

＜太枠内をご記入下さい＞

２級 ３級 ４級

左記宛の申込みは、高体連のみです。一般、その他は福地さん
まで（連盟のＨＰをご覧下さい）。

申込みは２／２７日までにお願いします。できるだけ２１日の顧問
会議開始前にお願いします。　　　ＦＡＸ：０７４８－７２－５５４９

　〒５２０－３２３１
湖南市針1番地6
　　　滋賀県立甲西高等学校

¥1,000

平成２８年度

高校生は、１級：県春季総体４以上
　　　　　　　２級：県春季総体３２以上、県秋季総体８以上です。

ＦＡＸ

送　付

¥1,000

ＥＸ ＳＰ １級

年 月

　　　　沖　　英治　行
　　　電話：０７４８－７２－３６１１

資格認定できるのは、28年度の大会についてのみです。

登録支部

登録番号

等　　級

（都道府県）ソフトテニス連盟

ＳＰ　　１級　　２級　　３級　　４級

申　請

¥9,000 ¥6,000 ¥3,000 ¥2,000

受　領 入　金 認　定